
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
городского поселения 

город Ж уков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от 3 /(3 ^ . .2016 N oJU ?/'

Об утверждении Плана проведения 
Администрацией городского поселения 
город Жуков проверок при осуществлении 
ведомственного контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд на II полугодие 2016 года

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд", Порядком осуществления Администрацией 
городского поселения город Жуков ведомственного контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным Постановлением 
Администрации ГП г.Жуков от 16.10.2014 №322,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения Администрацией городского поселения город 
Жуков проверок при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на II полугодие 2016 года 
(Приложение №1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.



Приложение №1 
к Постановлению Администрации 

городского поселения город Жуков 
от В / .  А5А2016 №

ПЛАН
проведения Администрацией городского поселения город Жуков 

проверок при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на II полугодие 2016 года

Наименование Предмет Форма Проверяемый Месяц начала
подведомственного проверки проверки период проведения

заказчика, (проверяемые проверки
ИНН, адрес вопросы)

местонахождения
Г ородское Соблюдение Выездная I полугодие 2016 Октябрь 2016

автономное законодательства года года
учреждение и иных

культуры и спорта нормативных
«Возрождение», правовых актов о

ИНН 4007007267, контрактной
адрес системе в сфере

местонахождения: закупок товаров,
249191, Калужская работ, услуг для

область, Жуковский обеспечения
район, гЖуков, муниципальных

ул.Гурьянова, д.2 нужд


